

Kris & Kompagni ApS
Enghavevej 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 10 88 37 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024

Svend Aage Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kris & Kompagni ApS Enghavevej 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 10 88 37 33
	Stiftet: 1. juli 1987
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Aage Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktion og handel med skiltefremstilling samt reklamebureauvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 656.119 kr. mod 430.898 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119.117 kr. mod 253.223 kr. sidste år. kr.Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december mindre end halvdelen af den tegnede kapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved overskudsgivende drift i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	656.119	430.898
2 Personaleomkostninger	-650.095	-810.555
Driftsresultat	6.024	-379.657
Andre finansielle indtægter	0	650.000
Øvrige finansielle omkostninger	-15.141	-13.160
Resultat før skat	-9.117	257.183
3 Skat af årets resultat	-110.000	-3.960
Årets resultat	-119.117	253.223
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	253.223
Disponeret fra overført resultat	-119.117	0
Disponeret i alt	-119.117	253.223

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.897	206.493
Udskudte skatteaktiver	0	110.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>35.205</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>278.102</u>	<u>316.493</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.100</u>	<u>2.100</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.100</u>	<u>2.100</u>
Likvide beholdninger	<u>3.499</u>	<u>23.947</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>283.701</u>	<u>342.540</u>
Aktiver i alt	<u>283.701</u>	<u>342.540</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	-547.980	-428.863
	Egenkapital i alt	-347.980	-228.863
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	46.894	46.894
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.894	46.894
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.588	103.632
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	304.288	205.627
	Anden gæld	194.911	215.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	584.787	524.509
	Gældsforpligtelser i alt	631.681	571.403
	Passiver i alt	283.701	342.540
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-682.086	-482.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	253.223	253.223
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	-428.863	-228.863
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.117	-119.117
	200.000	-547.980	-347.980

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret 2022, indregnet gevinst ved gældsafgivelse på 650 t.kr. i forbindelse med indfrielse af gæld til pengeinstitutter. Beløbet er indregnet under andre finansielle indtægter.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	550.368	712.666
Pensioner	75.828	76.609
Andre omkostninger til social sikring	23.899	21.280
	<u>650.095</u>	<u>810.555</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>110.000</u>	<u>3.960</u>
	<u>110.000</u>	<u>3.960</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	23.707	23.707
Afgang i årets løb	<u>-23.707</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>23.707</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-23.707	-23.707
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>23.707</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-23.707</u>
5. Anden gæld		
Langfristet anden gæld består udelukkende af indefrosne feriepenge.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 206 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.